
Filière Semestre module Groupe prof Date Horaire

TC Economie Semestre 2 Anglais A EL ABBOUBI BOUCHTA 24/06/2025 10h10-11h10

Français A BALLA MAROUANE 24/06/2025 11h30-12h30

Mathématiques 2 A DRISSI BAKHKHAT SIDI MOHAMED 24/06/2025 09h00-10h00

Microéconomie 2 A KHATTAB AHMED 20/06/2025 16h00-17h00

Statiqtique Descriptive A MADKOUR JAOUAD 20/06/2025 17h10-18h10

Semestre 4 Développement personnel A LAAMIRI KARIMA 20/06/2025 09h00-10h00

Finances publiques A BOUSSELHAMI AHMED 23/06/2025 10h10-11h10

Sociologie A KIRMI BRAHIM 20/06/2025 10h10-11h10

TC droit privé (Fr) Semestre 2 Anglais A EL ABBOUBI BOUCHTA 24/06/2025 10h10-11h10

Culture Digitale A FELLAJI SOUMAYA 23/06/2025 10h10-11h10

Droit Commercial Fondamental A ALAOUI FAIZA 20/06/2025 09h00-10h00

Droit Pénal Général A AFRANI ABDELHADI 24/06/2025 09h00-10h00

Français A MORROUN RACHID 24/06/2025 11h30-12h30

L'Organisation Administrative A RAFFACH SOUMIYA 20/06/2025 10h10-11h10

Théorie Générale des Obligations et des ContratsA KHAMMAL HIND 23/06/2025 09h00-10h00

Semestre 4 Contentieux administratif A EL CHEDDADI ABDELLATIF 20/06/2025 14h45-15h45

Développement personnel A EL AHMADI HICHAM 24/06/2025 11h30-12h30

Droit des sociétés A BAKKALI HANAE 20/06/2025 11h30-12h30

Droit foncier A CHERKAOUI RYM 23/06/2025 11h30-12h30

Droits de l'Homme et libertés publiquesA KARZAZI MOHCINE 24/06/2025 12h40-13h40

Organisation judiciaire A EL NABHANI MAHA 23/06/2025 12h40-13h40

TC droit public (fr) Semestre 2 Anglais A EL ABBOUBI BOUCHTA 24/06/2025 10h10-11h10

Culture Digitale A FELLAJI SOUMAYA 23/06/2025 10h10-11h10

Droit Pénal Général A AFRANI ABDELHADI 24/06/2025 09h00-10h00

Français A MORROUN RACHID 24/06/2025 11h30-12h30

Les Grands Systèmes ConstitutionnelsA NAIMI MALIKA 20/06/2025 09h00-10h00

L'Organisation Administrative A RAFFACH SOUMIYA 20/06/2025 10h10-11h10

Théorie des Obligations et des ContratsA KHAMMAL HIND 23/06/2025 09h00-10h00

Semestre 4 Contentieux administratif A EL CHEDDADI ABDELLATIF 20/06/2025 14h45-15h45

Développement personnel A EL AHMADI HICHAM 24/06/2025 11h30-12h30

Droit de l'homme et libertés publiquesA KARZAZI MOHCINE 24/06/2025 12h40-13h40

Droit Processuel A ROUIN MOHAMED 20/06/2025 11h30-12h30

Histoire des idées politiques A ALAOUA MOHAMMED 23/06/2025 11h30-12h30

Organisation judiciaire A EL NABHANI MAHA 23/06/2025 12h40-13h40

TC Gestion Semestre 2 Comptabilité générale2 B ZARKI NABIL 24/06/2025 11h30-12h30

C TAACHA EL HASSAN 23/06/2025 14h00-15h00

Culture Digitale A KADI ILHAM 24/06/2025 12h40-13h40

B KADI ILHAM 24/06/2025 12h40-13h40

C KADI ILHAM 24/06/2025 12h40-13h40

Macroéconomie A EL HAJJAJI SOUKAINA 23/06/2025 11h30-12h30

B EL MIDAOUI FATIMA ZAHRAE 23/06/2025 12h40-13h40

C RBILI SARA 23/06/2025 12h40-13h40
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TC Gestion Semestre 2 Management Fondamental B KIRMI BRAHIM 23/06/2025 11h30-12h30

Mathématiques Financières A BENCHEIKH EL AYACHI 20/06/2025 14h45-15h45

B OULAD SEGHIR KHALID 20/06/2025 17h10-18h10

C Younes El bakkouchi 20/06/2025 17h10-18h10

Statistique Descriptive A ELKHAZZAR AZIZ 20/06/2025 11h30-12h30

B LAGZOULI AMINA 20/06/2025 16h00-17h00

C BAKKALI IMAD 20/06/2025 16h00-17h00

Semestre 4 Analyse financière A Younes El bakkouchi 20/06/2025 10h10-11h10

B ZARKI NABIL 20/06/2025 10h10-11h10

C ZARKI NABIL 20/06/2025 10h10-11h10

Développement personnel C LAAMIRI KARIMA 23/06/2025 09h00-10h00

Informatique de gestion A TALI ABDELHAK 23/06/2025 10h10-11h10

B TALI ABDELHAK 23/06/2025 10h10-11h10

C TALI ABDELHAK 23/06/2025 10h10-11h10

Introduction à la GRH A KIRMI BRAHIM 24/06/2025 10h10-11h10

C KIRMI BRAHIM 24/06/2025 10h10-11h10

Marketing de base A ELKHAZZAR AZIZ 20/06/2025 09h00-10h00

B MDARHRI ALAOUI SAAD 20/06/2025 09h00-10h00

C ELKHAZZAR AZIZ 20/06/2025 09h00-10h00

Droit Public (Ar) Semestre 6 القانون الدوᢝᣠ الاقتصادي 2 A LAZRAQ ABDESLEM 20/06/2025 10h10-11h10

القضاء الإداري و المنازعات الادارᗫة A YAHIA ABDELKEBIR 20/06/2025 09h00-10h00

2 ᢝᣒاᘭــــخ الفكر السᗫتار A GHARBI MOHAMED 23/06/2025 10h10-11h10

تهيئة المجال A HASNAOUI TAKKAL MOHAMMED 24/06/2025 10h10-11h10

قانون الصفقات العمومᘭة A MABOUT ABDELOUAHED 23/06/2025 09h00-10h00

TC Droit privé (Ar) Semestre 2  ᢝᣒالقانون التجاري الاسا A LOUAH NIHAL 20/06/2025 11h30-12h30

B SERROUKH IMANE 20/06/2025 11h30-12h30

C BENKHAIR LATIFA 20/06/2025 14h45-15h45

D BENKHAIR LATIFA 20/06/2025 14h45-15h45

مدخل للعلاقات الدولᘭة C GHARBI MOHAMED 23/06/2025 11h30-12h30

D GHARBI MOHAMED 23/06/2025 12h40-13h40

Semestre 4 المهارات الحᘭاتᘭة والذاتᘭة A JALLOUL IMANE 20/06/2025 16h00-17h00

B JALLOUL IMANE 20/06/2025 17h10-18h10

C JALLOUL IMANE 20/06/2025 16h00-17h00

D JALLOUL IMANE 20/06/2025 17h10-18h10

᛿ات ᡫᣄقانون ال A LOUAH NIHAL 23/06/2025 15h10-16h10

TC Droit public (Ar) Semestre 2 ى ᢔᣂ᜻ة الᗫالانظمة الدستور A AMRANI BOUKHOBZA MOHAMED 20/06/2025 16h00-17h00

B AMRANI BOUKHOBZA MOHAMED 20/06/2025 16h00-17h00

ᢝ العام
᡽ᣍالقانون الجنا B ADNANE ABDESSAMAD 24/06/2025 14h00-15h00

المهارات الرقمᘭة و المعلوماتᘭة A BENNANI ANAS 20/06/2025 17h10-18h10

B BENNANI ANAS 20/06/2025 17h10-18h10

امات ᡧ ᡨᣂة العامة للالᗫᖁالنظ A GHOUMARTI LOUBNA 23/06/2025 15h10-16h10

B TACHI MARYAM 23/06/2025 15h10-16h10

مدخل للعلاقات الدولᘭة A SHOULI SIHAM 23/06/2025 14h00-15h00

B ANSRI ABDESLAM 24/06/2025 15h10-16h10

Semestre 4  ᢝ
᡽ᣍم القضاᘭالتنظ A KACHTILIO FATIMA ZOUHRA 24/06/2025 12h40-13h40

المنازعات الادارᗫة A CHETIBI ASMAE 20/06/2025 11h30-12h30

المهارات الحᘭاتᘭة والذاتᘭة A JALLOUL IMANE 20/06/2025 14h45-15h45

 ᢝᣒاᘭــــخ الفكر السᗫتار A TALBI ABDELKADER 23/06/2025 12h40-13h40

قانون المساطر A GUELAI ABDELLATIF 23/06/2025 11h30-12h30

Droit Public (fr) Semestre 6 Droit International Economiques A EL HOUDAIGUI RACHID 23/06/2025 14h00-15h00



Droit Public (fr) Semestre 6 Histoires des Idées Politiques II A ALAOUA MOHAMMED 20/06/2025 16h00-17h00

Organisation de l'espace A CHTOUKI MOUNIA 20/06/2025 17h10-18h10

Droit privé (fr) Semestre 6 Droit Bancaire A MASRAR SOUFIANE 24/06/2025 14h00-15h00

Droit International Privé A CHERKAOUI RYM 23/06/2025 15h10-16h10

Droit Patrimonial A JBARI AHMED 23/06/2025 14h00-15h00

Procédure Civile A nabhani maha 20/06/2025 17h10-18h10

Procédure Pénale A RAJAA ADIL 20/06/2025 16h00-17h00

SC. ECONOMIQUE Semestre 6 Management Stratégique A KIRMI BRAHIM 23/06/2025 15h10-16h10


